«МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД №9  ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

25.09.2025 г.                                  г. Белогорск      № 133

О внесении изменений в

Положение об оплате труда

работников МАДОУ ДС №9

На основании постановления Администрации города Белогорск Амурской

области от 23.09.2025 г. №1759,

приказываю:

1. Пункт 4.6. положения об оплате труда работников муниципального

автономного образовательного учреждения «Детский сад №9 города Белогорск»,

утвержденное приказом от 30.07.2021 г. № 244/1 дополнить подпунктом 4.6.1.

следующего содержания: «К выплатам стимулирующего характера так же

относится доплата за сложность, интенсивность и высокие результаты работы.

Размер данной выплаты в месяц не может превышать два должностных оклада.

Конкретный размер данной выплаты устанавливается приказом руководителя

МАДОУ ДС № 9 в пределах средств, предусмотренных на оплату труда».

2. Заместителю заведующего по АХР Карташкиной Е.С.  разместить приказ

на официальном сайте МАДОУ ДС №9.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС № 9                                                             Е.В. Гордиенко

		2025-10-10T09:32:20+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №9 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"